
Corporate Tax Credit Information Form
2025 - 2026

Corporate Name: 

C-Corporation S-Corporation
Insurance Company 

NAIC#: 

Corporate Street Address: 

City: State: ZIP Code: 

Contact Name and Title: Phone: Email: 

Corporate EIN: Name and EIN of parent S Corporation if contributing company is a qualified sub-chapter 

S subsidiary 

Amount the Corporation is Requesting to Donate: $ 

Release of Information 

Please let us know if you permit us to share 
information about your contribution. 

Yes, you may release our identity and contribution amount. 

Yes, you may only release our identity. 

We prefer that our participation be kept entirely confidential. 

Corporate Partnership Opportunities 

If you would like to partner with the Brophy Community Foundation, help us expand our mission, and give your company brand exposure, please 
check any of these opportunities. 

Check Presentation 

Social Media Posts (Facebook, Instagram, LinkedIn) 

Newsletter Story 

Testimonial Quote 

Event Speaker 

Engage with our BCF Internship Program 

Other: 

How did your company learn about the Brophy Community Foundation?

Brophy Community Foundation (BCF) will handle application process with the Arizona Department of Revenue (ADOR), notify you once ADOR 
approves and when payment is due to BCF. The statewide cap of $135M for fiscal year 2025 - 2026 will be available on July 1, 2025. Act before July 

1st so we can reserve your pledge as ADOR approves contributions on a first-come, first-served basis until the cap is met. 

Email or mail the completed form to: 
Dawn Kennedy, Brophy Community Foundation 
4701 North Central Avenue, Phoenix AZ 85012 

602-264-5291 ex 6500    dkennedy@brophyprep.org

The Brophy Community Foundation has NEVER accepted donor designated contributions. Arizona law now requires all school tuition organizations to print the 

following notice on all printed materials and websites. A school tuition organization cannot award, restrict or reserve scholarships solely on the basis of donor 

recommendation. A taxpayer may not claim a tax credit if the taxpayer agrees to swap donations with another taxpayer to benefit either taxpayer's own dependent. 
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